possibilis. nec extra humanā ē natam
 scōz docturū exemplis. et ad bē uite
 imitacōnē ex fructu laboris obtinē qd̄q.
 impellatur. Hunc itaq. fr̄s libru. legē
 dū magnope curate. ut agnita fidei in
 ta sublimū monachoz sc̄iat qd̄ salua
 tor n̄r d̄ns ih̄s x̄ps glouificātes se glo
 rificat et seruiētib. sibimet nō tantū
 regna celoz. s; etiā hic in ipis monciū
 secretis late cupiētib. fame cōuert nobi li
 tatē. Scilicet. necessariū fuerit 7 genitib.
 legit. ut uel ipi sic agnoscat qd̄ d̄ns
 n̄r ih̄s x̄ps nō solū ē d̄s di fili⁹. s; e
 tiā his qui cū sollicitate colūt 7 in eum
 fidelit̄ credūt. hanc dedit potestātē.
 ut demones q̄s illi deos ēē arbitrat̄.
 cōculat atq. deridat. Deceptores
 scilicet. hōiū et uel⁹ corrupcionis arti
 fices. Igit̄ b̄s antoni⁹ sero decimo ka
 lendis february recessit 7 selo uiuūt
 semp cū dō in selā sc̄loz aget. — J;

ut et ipi fru
 de m̄toz et
 p̄uocētis q
 Si aut

S Comemoratio iheronimi de
 epistola sc̄e paulē.
 i cuncta nū corporis mēbra uer
 tēnt̄ in linguā 7 om̄s artus
 humana uoce resonaret. nichil dignū
 sc̄e ac uenerabilis paulē uirtutib. d̄p̄em.
 nobilis genē. s; multo nobilior sc̄itate.
 s̄ ort̄s quādam diuicijs s; nūc x̄ paup̄tate
 in signoz. s̄m̄oz stirps sololes sc̄ipi
 onū. pauli heris. cui uocabulū n̄r.
 mesae papire mats affricam uera 7 ger
 mana p̄uenies. romē p̄tulit b̄llehem
 7 aum ceta fulgencia in formis lu. ti ui
 litate mutauit. Nō merim qd̄ talē ami
 sim⁹. s; gr̄as agim⁹ qd̄ habuim⁹ ym
 mo habem⁹. Deo ei uiuūt oīa et q̄q̄d
 referē ad d̄n̄m in familie num̄o cō
 putat. Qm̄q. amissio illē celestis dom⁹
 habitacio sit. que q̄m̄diu in corpore fu
 it p̄grinata ē ad n̄o 7 uoce semp̄ fiebi
 li querebat dices. heu in q̄ p̄grinacio
 nā plongata ē. habitauī cū habitantib.
 cedat multū p̄grinata ē aiā nā. Nec
 minū si plan̄rent se ūsam int̄uebas.

hoc ei credat: interpretat. cum mundo in ma-
ligno posito sit. Et sic tenebre illi. ita et
lumi ei. luxque in tenebris luceat. et tenebre
eam non comprehendat. Unde et illud crebrius in-
ferbat. Ad uena sua. et pagna sic omni pa-
tres mi. Et iam. Supio distolui te et cum x.
Quocumque autem infirmitate corporis. quod in-
doli abstinentia. et duplicatis contra vent-
ieunij. uersabat hoc more uoluebat.
Subicio corpus meum et in seruitute redigo.
ne alijs predicans. ipsa repleta inueniar. Et
bonum est unum non bibere. et carne non mandu-
care. Et humiliam in ieiunio animam meam.
et totam lecturam meam in fastu in infirmitate et
uelatam suam in miseria. Dum in confringitur
spina. adque in dolore aculeos quos in ira
pacientia sustinebat. quasi apertis sibi celos
aspiciat. loquebat. Quis dabit in pennas
sicut columbe et uolabo et requiescam. Testor
ihm et sanctos angelos eius. ipsumque prope angliam.
qui custos fuit romes ad mirabilis femi-
ne. Me nichil in gratiam nichil more lau-
dancum. sed quicquid dicitur suum. per testimonio
dicere. et in meo est et meritis quod totus orbis ca-
uit. Sacerdotes mirantur. uirginum uou desi-
derat. Monachos et pauperum turba de plan-
git. Vult lector breuiter ei. scire uirtutes omnes
suos pauperes pauperior ipsa dimisit. Nec
mirum de primis et familiola quod in uitaque
seru deseruit et ancillis in his iocores mu-
tauit. Ista plene. cum eustochium uirginem et
deuota et filia in curia consolatione libellus hic
additur. Scilicet auobis genitrici. sola fide et gratia
diuinitate reliquerit. Carpani ergo narrando or-
dine alij alij interpretat et acinabulis ei ipsi
quod ut dicta dicta crepudis matrem blesilla
et uigati perferat partem quorum alia scipio
nisi gratiorumque per ieuues est. Alter per omnem gre-
ciam usque hodie. et stannatibus et diuicijs ac
nobilitate agammemionis fert sanguinem
trahere. quod daenali uia obsidione delebit.
Hos nichil laudabimus. nisi quod ipsum est et depu-
rissimo sancte mentis fonte profertur. Quicquid
dicitur atque saluato. in euangelio docet aplos
fessitantes. quod si reditur sit quod omnia sua

per uocem eius dimiserit et templum in presentiam
recepturus et in futuro uita eterna. et quod in-
telligimus non laudis esse posside diuicias.
sed per x. eius contempne. Non tamen ad honores. sed
per dei fide eos paruim pendere. Vere quod polli-
catus est seruis suis et ancillis saluator red-
didit. in presentia namque unius urbis contemp-
sit gloria. totius orbis opinione celebrat. Quam-
uoluntate habitate. nullus extra romam nouerat
latere in bethlehem et barbara et romana tra-
mirat. Cuius et gentis homines ad sancta loca non
ueniunt. quos autem in sanctis locis preter paulam. quod
plures in omni inuenerunt in uenit. Et sic in
multas gemas preciosissima gema micat.
et uubar solis. paruos ignuclos stellarum ob-
ruit et obscurat. ita cunctorum uirtutes et poten-
cia. sua humilitate superauit. Minimaque
fuit in homines. ut omnium maior esset. et
quanto se plus detrahebat. tanto magis a se sub-
leuaret. latebat et non latebat. fugiendo gloria.
gloriam merebat. que uirtutes quasi umbra sequit.
et appetores sui deseruit. ad peccata contemp-
tores. Sed quod ago narrandi ordine primitus
dum in singulis teneor. non seruo precepta
dicendi. Tali ergo stupre genata unctaque in
u. et x. et x. ena et uilior altissimi
sanguinem trahit. Unde etiam x. uirgo filia eius
eustochium uilia nuncupat. Et ipse uirgo
magno dimissum non iulo. Et hec dicimus
non quod habebat gratia sint sed quod contempne-
tibus mirabilia. Sicut homines suspiciunt
eos. quod his pollet privilegium. Hos lauda-
mus quod per saluatore ista despererit. Et mirum
in modum quos haberes paruim pedim. si ha-
be noluerit predicam. His inquam. orta
maioribus. et fecunditate hac pudicia per-
bata. primum uirum de inppinquis et togus
urbis testimonio. cum quicquid libertas edidit
sed blesilla super cuius morte consolatus sum. cum roma
P. aulina que sancta et ad mirabile uirum. et ipso
sua et uerum suam pamachium reliquit erede.
Atque super obitu eius paruim libellum edidimus.
eustochiumque nunc in sanctis locis uirginum
exlie mouile preciosum est. Rofinaque in ma-
turo fine paruim matris animum contempne.

et torquium post que parere desunt. ut
intelligens eam no diu seruire uoluisse
officio conuigali. s. mariti desiderio qui ma
res obtabat. libos obedisse. Postqm uir
mortuus e ita eu planxit. ut ppe ipa
moretetur. Ita se conuertit ad dny seruutu
tem ut mortem ei obtasse uideatur. Quid
ergo referi ample r nobilis domo r con
dam opulentissime. omis pene diuicias
in paupes erogatas. Qd in cunctos clem
tissimum animu. r bonitate etia in eos
quos nuqua uiderat euagante. Quis
inopum moriens. no illis uestimentis obuo
lutus est. Quis cluicoy. no ei ficitatibz
sustentatus est. Quos curiosissime tota
urbe pquirens dampnu putabat. si qd
quam debilis r esuriens. cito sustentare
tur alter. r spolabat filios suos. r inter
obiurgantes p pncos. maiorem se eis he
ditatem xpi misericordia dimittere loque
batur. Nec diu potuit exuelli apd scdm
generis. r nobilissime familie uisitatio
nis. r frequenciam sustinere. Merebat
honore suo. r ora laudanciu declinare
hac fugere festinabat. Cumq; orientis
r occidentis epos ob quosdam eccliaru
dissentio romam impales littere ota
rissent. uider admirabiles unos xpi q
pontifices paulinum antiochene urbis
epm. epiphannum salamine ap que nre
ostancia dicit quoz epiphannu etiam ^{ostentem} ha
buit. Paulinu in aliam manentem domu.
quasi ppm humanitate possedit. Quoz
accensa uirtutibz p momenta patria dese
rere cogitabat. Non domus. no liberoy. no
familie. no possessionu. no alicui rei. que
ad scdm pmanet memor sola si dici potest.
r in comitata ad heremum antonoy at
que pauloy pgere gestiebat. Tandemq;
ex acta yemine apto mari redeuntibz ad
ecclias suas epis. ipa uoto cum eis r desi
derio nauigabat. Qd ultra differo. descen
dit ad portum. frē cognatis ad finibz. r quod
his manus e libis psequentibz. r clem
tissima matrem uincere pietati cupien